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Foredrag med Jakob Birkler
Torsdag 25. april kl. 19.00 i Frejlev Kirkecenter
Aktiv dødshjælp eller aktiv hjælp til døende 
- hvordan hjælper vi bedst?

Pinsedag søndag 19. maj
Sønderholm Kirke 7.30 afg. til 
Troldkirken, gudstjeneste kl. 9.30
Frejlev Kirke gudstjeneste kl. 11.00

Sommerkoncert i Sønderholm Kirke
Søndag 16. juni kl. 16.00 med
Christine Hjort Bjerre, Sønderholm-Frejlev Koret,  
Kirkekoret og Arne Jørgen Fæø

Pilgrimsvandringer
Torsdag 23. maj kl. 17.00 fra Frejlev Kirkecenter
Onsdag d. 5. juni kl. 17.00 fra Sønderholm Kirke
Torsdag 20. juni kl, 17.00 fra Frejlev Kirkecenter

Sommertilbud Julicafé i Frejlev Kirkecenter
Onsdag 10. juli kl. 9.30-11.30
Onsdag 24. juli kl. 9.30 -11.30
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Nyt fra menighedsrådet

Forsidebilleder: Fra kommende arrangementer

Adresser
Sognepræst (kirkebogsførende)
Jørn Skøtt Andersen
Tlf. 23 62 18 78 
E-mail: jsan@km.dk
Træffes ikke mandag

Sognepræst Lotte Lyngby
Tlf. 41 67 55 77
E-mail: loly@km.dk
Træffes ikke mandag

Kirkekontoret i Frejlev Kirkecenter
Verdisvej 4, 9200 Aalborg SV

Præstesekretær Tove Nielsen
Kirkekontoret: Torsdag kl. 9-12
på tlf. 98 34 13 06.
E-mail: ton@km.dk

Organist Arne Jørgen Fæø
E-mail: ajf@soenderholm-frejlev.dk
Tlf. 53 63 23 04

Kirkesanger og
kirke- og kulturmedarbejder
Christine Hjort Bjerre
E-mail: kirkekultur@soenderholm-frejlev.dk
Tlf. 40 47 47 16

Menighedsrådsformand
Peter Stoffersen
Tlf. 98 34 13 02 / 40 17 83 02
E-mail: formand@soenderholm-frejlev.dk 

Kirkeværge for begge kirker
Jens Pedersen  
Tlf. 40 74 43 80 
E–mail: kirkevaerge@soenderholm-frejlev.dk

Graver for begge kirker
Annee Katrine Bonde
Tlf. 40 33 11 19
Træffes ikke mandag. 
E-mail: graveren@soenderholm-frejlev.dk

Vært i Sønderholm Sognegård
Ella Roskjær
Tlf. 61 26 27 28
E-mail: er@soenderholm-kirke.dk 

Vært i Frejlev Kirkecenter
Helle Bjerregaard
Tlf. 22 91 25 38
E-mail: kirkecenter@frejlev-kirke.dk

Hjemmeside: 
www.soenderholm-frejlev.dk

Nye gudstjenestetidspunkter
… bliver der ikke tale om, for der vil fortsat være søndagsgudstjenester i Sønderholm 
og Frejlev kirker kl. 9.30 og 11.00. Men ofte er der kun en enkelt af slagsen, 
og da har vi tidligere afholdt den kl. 9.30. Nu prøver vi noget nyt. Fremover - 
og indtil videre - vil søndagsgudstjenesten, når der kun er en enkelt af dem, typisk foregå 
kl. 11.00. Forhåbentligt til glæde for dem, der har brug for god tid til at komme op og afsted 
– og til glæde for de dåbsfamilier, hvis gæster kommer langvejs fra.
Der vil fortsat og som vanligt blive serveret en kop kaffe/te i sognegård og kirkecenter efter 
gudstjenesterne. Når denne vane udvides og vi mødes om et større, veldækket morgenbord, 
så vil dét fremover ikke finde sted efter gudstjenesten, men inden, nemlig kl. 10.00.

Afsked
Søndag d. 21. april er den dag, hvor vi skal tage afsked med sognepræst Paw Kingo 
Andersen, der igennem syv måneder har fungeret som afløser for Lotte Lyngby i vores to 
sogne. Efter gudstjenesten kl. 11.00 i Frejlev Kirke denne dag vil der i kirkecentret blive ser-
veret en lille anretning. Alle er velkomne.

Orienteringsmøde om valg 
til Sønderholm-Frejlev Menighedsråd 
Tirsdag 14. maj kl. 19.00 i
Sønderholm Sognegård 
I 2024 er der valg til menighedsrådene 
rundt omkring i landet, og dermed skydes 
et nyt valgår i gang. Til menighedsråds-
valget vælges det nye menighedsråd 
til en periode på fire år. 

Menighedsrådet vælges på en valgfor-
samling den 17. september 2024, hvor 
kandidater opstilles og vælges. Forud for 
valgforsamlingen afholdes et offentligt 
orienteringsmøde. 

Ved dette møde fortæller menighedsrådet om, hvad de har lavet i de forløbne fire år, og der-
udover vil du blandt andet høre om menighedsrådets kommende opgaver, hvor mange kandi-
dater, der skal vælges til menighedsrådet samt datoer og regler for valg-forsamlingen. 

Der serveres ost og rødvin til mødet.

På kirkernes hjemmeside www.soenderholm-frejlev.dk vil man i løbet af året kunne læse 
mere om det kommende menighedsrådsvalg.

Frejlev Kirke lukker  … måske lidt
Vi afventer, at planerne om en opmaling af kirkebænkene og en udskiftning af varmeforsy-
ningen til kirkerummet måske bliver godkendt. Hvis vi opnår godkendelse af planerne, bliver 
udførelsen tidligst påbegyndt efter konfirmationerne. 
I forbindelse med arbejdet vil kirken skulle lukkes i en periode og gudstjenesterne og de kir-
kelige handlinger vil blive flyttet til kirkecentret, hvor et alternativt kirkerum vil blive etable-
ret. De kirkelige handlinger kan også, om nødvendigt, flyttes til Sønderholm Kirke.
Vi håber på forståelse på de udfordringer, der kan blive i denne forbindelse.
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Valg til Menighedsrådet 2024
- med indledende orienteringsmøde 
tirsdag den 14. maj!

Der er et pænt stykke tid til selve valget, 
for dét finder først sted den 17. september. 
Man har med andre ord lang tid til at tænke 
over det: Om det måske er et arbejde, man 
kan se sig selv i og være en del af? Og om 
det er vigtigt nok til, at man orker at bruge 
sin fritid på det?

Menighedsrådet har ansvaret for, at ram-
merne omkring kirkens budskab fungerer 
og er i orden.
Sådan udtrykkes det ofte, og det er jo slet 
ikke forkert. Men det lyder nu også lidt 
for jordnært, praktisk og håndterligt, som 
om det bare handler om at vedligeholde 
bygninger og kirkegårdsarealer, overholde 
budgetter og ansættelseskontrakter og sørge 
for, at det kirkelige personale passer deres 
arbejde og trives i det. Det handler om 
meget mere end det! Om intet mindre end 
vedligeholdelsen af et håb og en drøm for 
alle, og om at sørge for, at der altid er et 
sted at gå hen, når der ikke er andre steder 
at gå. 

Rammerne omkring kirken er vigtige, fordi 
dét, som den rummer, er vigtigt. Dybest set 
handler det om at værne om noget så fint 
som det kristne menneskesyn, hvor hvert 
eneste menneskeliv er vigtigt. Både det 
glade, feststemte og forventningsfulde liv 
og det svære og modløse og dét, som ingen 
fremtid kan se. Kirken er en bygning byg-
get til at rumme alt det, vi mennesker kom-
mer med og kommer ud for; men nok især 
dét, vi ikke selv kan rumme, forstå eller 
finde ord for.  

Men ret skal også være ret! For menigheds-
rådsarbejdet ligner også alt andet frivilligt 
arbejde, og der ér mange og meget prak-
tiske opgaver, der skal udføres. Og det er 
faktisk sværere, end de fleste tror, at få lov 
til at opsætte nye låger ind til en kirkegård, 
fælde træer i en præstegårdshave eller 
installere en mere tidssvarende varmefor-
syning i kirker, der er over 800 år gamle. 

Alligevel handler det om mere end dette 
praktiske. 

Apostlen Paulus taler et sted om, at han 
ikke er herre over menighedernes tro, men 
at han er medarbejder på deres glæde. At 
blive valgt til et menighedsråd handler altså 
om intet mindre end at blive gjort til med-
arbejdere på de andres glæde. Hvilket man 
selvfølgelig nemt kan komme til at glemme 
eller overse, når det drejer sig om det meget 
enkle at sørge for, at sognegårdens eller 
kirkecentrets lydanlæg bliver tilset og holdt 
i orden, eller når en ny kaffemaskine må 
anskaffes, fordi den gamle er udtjent. Men 
det handler alt sammen og dybest set om 
at arbejde på de andres glæde, ville Paulus 
altså sige; arbejdet gøres for glædens skyld 
– og dét bredt forstået. For det er jo faktisk 
også en stor glæde at erfare, hvor godt der 
passes på vores døde derude på kirkegår-
den; jeg bor lige ved siden af én; der går 
ikke én dag, hvor der ikke er besøgende. 

Ligesom der ikke går en uge, hvor enten 
sognegården eller kirkecentret ikke er i 
brug. Faktisk bruges lokalerne af enhver 
uden smålig skelen til, hvor ”kirkeligt” det 
nu lige måtte være. Her møder man dag-
plejemødre med deres børn, babysalmesan-
gere og korsangere, minikonfirmander og 
almindelige konfirmander. Her møder man 
Sønderholm-Frejlev Seniorer, en husmoder-
forening, en strikkeklub, en bowlingklub 
og Kastanjegårdens Venner for her er god 
plads, når det er småt med den andre steder. 

Her høres foredrag og musik, synges og 
ses film. Og der drikkes ret tæt … især af 
kaffe. Og selvom der er meget blødt brød 
på menuen, er der også meget andet godt at 
sætte tænderne i.

Det er den brede folkekirke, man især 
møder i de tilstødende lokaler. Og ofte 
tror jeg, at de fortravlede og arbejdsomme 
ofte glemmer hvor meget liv, der i grunden 
udgår derfra. Hvor vigtigt det er, at vi har 
et fælles sted at mødes, være sammen og se 
hinanden i øjnene. Og hvor så kirkebygnin-
gen er med på den særlige generte og jyske 
måde … altså sådan lidt i baggrunden. Vi 
taler ikke så meget om, hvad der foregår 
derinde, men de fleste kommer der før eller 
siden. Og ofte går man bare lidt gladere 
derfra end da man kom, for lige dér får vi 
alle sammen den rette størrelse, og vi behø-
ver ikke at gøre os til eller at være mere, 
end vi er. ”Guds børn” kaldes vi endda der-
inde, og det er lidt mærkeligt, når nu man 
aldrig har været mere voksen. Men ”Guds 
voksne” ?? … ja, det er der faktisk ikke 
noget, der hedder. Tænk engang!

Der er nok at værne om for Guds børn, som 
er os alle sammen, og nok at gøre. Og er 
den indre tro lille, hvad den vel ofte er, ja, 
så kan den ydre jo sagtens være stor, for 
den viser sig i dét, vi siger og gør, når vi 
taler og handler. Så kan vi være tro mod 
det, der lyder i kirkerummet. 
Og det er vel i grunden dét, menighedsrådet 
først og fremmest er. De er tro mod dét, 
de er sat til at gøre og passe. For glædens 
skyld. 

Jeg synes, de fortjener stor respekt og 
opbakning! Og det kan man jo så vise dem 
ved f.eks. at møde op til det valg-oriente-
ringsmøde, der holdes allerede tirsdag den 
14. maj kl. 19.00 i Sønderholm Sognegård 
– i meget god tid forud for selve valget tirs-
dag den 17. september. 

Jørn Skøtt Andersen, 
sognepræst
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Ikke alt lukker ned i juli måned. Og ihvertfald holder vi fast ved det, 
som nu er blevet en fast tradition, nemlig at invitere alle, der har tid og lyst til

Juli-café i Frejlev Kirkecenter
Onsdag 10. juli og onsdag 24. juli kl. 9.30 - 11.30
Vi mødes omkring kaffe og rundstykker - plus lidt mere. 
De to dage er endnu ikke tilrettelagt, men hyggen er en sikker gæst. 

Vær endvidere opmærksom på, at menighedsrådet inden gudstjenesterne 
søndag 30. juni kl. 11.00 i Frejlev Kirke og søndag 21. juli kl. 11.00 i Sønderholm Kirke 
er vært ved et udvidet morgenkaffebord i henholdsvis kirkecenter og sognegård kl. 10.00.

Sommertilbud

Særlige gudstjenester

Pinsedag søndag 19. maj 
Som altid markeres dagen i vores to sogne på hver sin måde. 
I Sønderholm mødes dem, der har tid, lyst og bentøj til det kl. 
7.30 ved Sønderholm Sognegård. 
Vi vandrer i sluttet flok op til Troldkirken, hvorfra vi efter mor-
gensang m.m. vender tilbage til sognegården, hvor der venter os 
et veldækket morgenbord.
Her er – ca. kl. 8.45 – B-mennesker og gangbesværede meget 
velkomne til at støde til. 
Morgenen sluttes af med gudstjeneste i Sønderholm Kirke kl. 
9.30.

I Frejlev er der gudstjeneste kl. 11.00. 
Derefter vil der blive budt på en forfriskning i kirkecenteret.

Anden pinsedag mandag 20. maj  
markeres ved en gudstjeneste i Frejlev Kirke kl. 11.00. 

Pilgrimsvandring
Gåture med plads til ro og tro

Torsdag 23. maj kl. 17.00: 
start ved Frejlev Kirkecenter

Onsdag 5. juni kl. 17.00: 
start ved Sønderholm Kirke

Torsdag 20. juni kl. 17.00: 
start ved Frejlev Kirkecenter
Vandringerne er på cirka 5 kilometers rolig gang på vej og sti. 
Turene indledes med fællessang og ord at gå på. Undervejs er 
der plads til både samtale og stilhed. Det kræver ikke andre for-
udsætninger at deltage end lysten og evnen til at gå – også i let-
tere ujævnt terræn. 
Du er velkommen alene eller sammen med din nabo eller en ven. 
Vi går afsted i tillid til, at det løfter livet og glæden at vandre 
sammen under åben himmel og med natur omkring os. 
Der er ingen tilmelding. Du møder bare op.

Sognepræst Lotte Lyngby
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Konfirmation 
i Sønderholm Kirke
Lørdag 27. april 2024
Kl. 10.30 
Andrea Lærke Melgaard Georgsen
Andreas Nielsen
Frederikke Imer Fich
Freja Nørholt
Geonwoo Jung
Hans Kristian Mortensen Nielsen
Ida Nørgaard Manstrup Andersen
Kirstine Clement Kristensen
Leida Lausen
Maja Kathrine Gren
Mikkel Bødker Jacobsen
Sofia Bagger Nørgaard

Konfirmation 
i Frejlev Kirke 
Lørdag 27. april 2024
kl. 9.30 og 11.00   
Alberte Zia Friis
Alma Petrine Olsen
Andrea Moesgaard Christensen
Christian Randers Nielsen
Elias Froulund Amtoft
Ellen Elisabeth Sørensen Tillebeck
Emilie Dalgaard Christensen
Emilie Weje Stepien
Frederik Riis Ruby
Gustav Broen Rasmussen
Jeppe Thorup Petersen
Jonas Risgaard Brandt
Mille Mai Cederholm Sørensen
Salmon Laursen Hansen
Sarah Rosqvist Dige
Sebastian Rønn Holland
Silas Oliver Anhøj Olesen
Tasja Fals August

Konfirmation 
i Frejlev Kirke
Søndag 28. april 2024
kl. 9.30 og 11.00  
Anna Sofia Edelbo Tybjerg
Anne Kathrine Skibsted Høeg
August Lykholt Rasmussen
Carl-Emil Larsen Kappel
Cecilie Løkke
Felix Johansen Gravengaard
Filip Thulin
Freja Anhøj Bach
Freja Sommer Hansen
Frida Aurora Soloy
Ida Grods Rosborg Andreasen
Jakob Hvilshøj Madsen
Josefine Skjødt Andreasen
Karl Baadsgaard Gertsen
Katrine Ellen Snerle Nørgaard
Oscar Maibohm Kronholm
Rasmus Ingemann Skau Søgaard
Sarah Rosenørn Nielsen
Sebastian Priem Johansen

Konfirmation 
i Frejlev Kirke
Lørdag 4. maj 2024
Kl. 11.00 
Xavier Robert John Hart

Kirke for børn og unge

Pinse for børn
Torsdag 16. maj kl. 17.00 i 
Sønderholm Kirke
Pinse er kirkens fødselsdag! Kom og vær med 
til en fødselsdagsfest med flag og pinsehistorier, 
slikposer og andet sjovt. 
I fødselsdagsgave ønsker kirken sig, at der er 
nogle børn, der kommer og vil være med til  
en kort gudstjeneste i børnehøjde.
Efter en halv times fødselsdagsfest i kirken,  
er der gratis aftensmad til alle i sognegården.
Velkommen til små og store!
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Sogneaften og koncert

Sommerkoncert 
i Sønderholm Kirke 
Søndag 16. juni kl. 16.00 
Medvirkende er kirkesanger Christine Hjort Bjerre, 
Sønderholm-Frejlev Koret samt Kirkekoret. 

Der bliver naturligvis også blive lejlighed til selv at synge 
med, og på programmet står en farverig buket sange, 
der passer til den skønne tid på året. 

Ved tangenterne sidder organist Arne Jørgen Fæø.
 
Der er fri entré til koncerten. 

Aktiv dødshjælp eller aktiv hjælp til døende
- hvordan hjælper vi bedst? 
Spørgsmålet om aktiv dødshjælp er et højaktuelt emne, men også et af de mest komplekse etiske spørgsmål, der ofte fremkalder en skytte-
gravskrig mellem tilhængere og modstandere. Men hvad er op og ned i debatten, og hvad fortæller den nyeste viden?

Vi har inviteret Jakob Birkler til at præsentere et bedre grundlag for en frugtbar debat om aktiv dødshjælp. Han er filosof med speciale i etik 
og har gennem mange år arbejdet med etik i sundhedsfaglig praksis. Han er forfatter til en meget lang række bøger og videnskabelige artik-
ler om etiske og filosofiske emner, er underviser på flere sundhedsuddannelser og er tillige fast skribent og dreven debattør i flere danske 
medier. Fra 2010-2016 var han formand for Det Etiske Råd.

Foredrag med Jakob Birkler
Torsdag 25. april kl. 19.00 
i Frejlev Kirkecenter
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Mødekalender

Spis Sammen
Lørdag 20. april kl. 13.00
i Sønderholm Sognegård
Alle seniorer, singler og par tilbydes mulig-
hed for at komme og hygge sig med andre.
Alle er velkomne.
Tilmelding senest onsdag 17. april.

75-års jubilæum
Onsdag 22. maj kl. 11.30
1949-2024
I den anledning indbydes alle medlem-
merne til at fejre dagen i Skal Pavillonen 
med festmiddag.
Der bliver foredrag med sang og fortællin-
ger ved Frode Muldkjær og akkompagneret 
af Margit Mühlbach.
Til slut er der hyggeligt kaffebord og lag-
kage.
Arrangementet slutter kl. 16.30.
Tilmelding senest 4. maj.

Nordsjælland
Kongernes foretrukne landsdel
4 dage fra 10. - 13. juni
Her tager seniorerne på tur med
Nilles Rejser A/S. 
Når kirkebladet udgives, er tilmeldings-
fristen udløbet. 
 
Alle tilmeldinger kan ske til
soenderholm.frejlev.seniorer@gmail.com
eller på tlf. / sms.
Karna Simonsen, tlf. 2482 8944   
Knud E. Simonsen, tlf. 3195 8915.

Kirkebil/Taxa: Ring eller sms til Karna 
Simonsen senest kl. 18.00 dagen før, 
hvis du har brug for kørelejlighed til 
seniorernes arrangementer.

Sønderholm-Frejlev Seniorer SØNDERHOLM SOGN

Dåb:
Liva Nygreen Tandrup
Esther Søndergaard Nielsen
Valde Holmgaard Berthelsen
Milton Førby Hansen
Jonas Glerup Wagner
Ida Nørgaard Manstrup Andersen
Ella Kiesbye Øvlisen      

Dødsfald:
Anna Norma Nielsen
Jenny Petrea Andersen
Erik Hansen

FREJLEV SOGN

Dåb:
Viggo Wolff Skjødt
Selma Baiden Ritter Dirksen
Maya Bolourchi Mathisen
Holger Dalbjerg Gregersen
Magnus Emil Gilkrog
Ophelia Rodriguez Holmberg Christensen
Marie Bernhard Skov

Vielser:
Maiken Wittrup Mikkelsen og Claus 
Wittrup Christensen

Dødsfald:
Eva Skovhus
Børge Christoffersen
Edgar Christensen
Knud Sørensen  
Hanne Karmark Jensen
Egon Flensted Andersen
Edith Andersen
Poul Grann
Birthe Schak Sørensen 
Kirsten Thomsen
Leo Jensen 
Ove Hald Flensdorf
Erik Madsen
Villads Henriksen
Willy Gertsen

Siden sidst

Bibelkredsen
Onsdag 17. april hos
Aase og Henning Klitgaard, 
Nibevej 146, Drastrup 

Onsdag 15. maj hos
Kirsten og Per Ulrik
Fyrkildevej 68 st. tv, Aalborg Øst

Onsdag 3. april kl. 19.30
Kredsmøde i Frejlev ved missionær
Heri Elttør, Aulum

Onsdag 10. april kl. 19.30
Møde ved sognepræst 
Herluf Christensen, Støvring

Onsdag 24. april kl. 18.00
Fællesspisning

Onsdag 1. maj kl. 9.30 – 15.00
Seniordag

Onsdag 8. maj kl. 19.30
Digital aften

Onsdag 22. maj kl. 19.30
Møde ved Henri Jensen, Silkeborg

Onsdag 29. maj kl. 19.30 
Møde ”Trosbekendelsen 2” ved Henning 
Kristensen, Klitgård

Onsdag 5. juni kl. 19.30
Kredsmøde ved Mogens Nørgaard Pedersen, 
Birkelse

Onsdag 12. juni kl. 18.00
Sæsonafslutning 

Frejlev Missionshus 
Nibevej 283

Formand 
Henning Kristensen
Hyttefadet 82, 
9240 Nibe

Sønderholm-Frejlev Seniorers 
nyvalgte bestyrelse
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Sønderholm Frejlev

Forkortelser: JSA = Jørn Skøtt Andersen; LL = Lotte Lyngby; PKA = Paw Kingo Andersen; ASB = Anna Sofie Bielefeldt
Kirkebil: Både til gudstjenester og til møder for ældre kan der bestilles kirkebil. Ring til kirkekontoret, torsdag kl. 9-12, tlf. 98 34 13 06. 
Man kan også selv ringe til Aalborg Taxa tlf. 98 10 10 10, og ved bestillingen oplyse, at det drejer sig om kirkebilskørsel, kontonr. 6335. 
HUSK at aftale hjemkørsel samtidigt! 

Stof til næste kirkeblad: Afleveres/sendes til Hanna Kristensen, Højvangen 7A, 9240 Nibe (e-mail: hanna@hannamie.dk) senest 22. maj. 
Dette blad er redigeret af Hanna Kristensen.

Gudstjenester  April - maj - juni - juli 2024 

 7. april 1. s. e. påske   9.30 PKA  11.00 PKA
 14. april 2. s. e. påske 11.00 JSA Sønderholm-Frejlev Koret medvirker   9.30 JSA Sønderholm-Frejlev Koret medvirker 
 21. april 3. s. e. påske   9.30 PKA Kirkekoret medvirker 11.00 PKA Kirkekoret medvirker

 27. april Lørdag 10.30 JSA Konfirmation af 7 klasse   9.30 LL  Konfirmation af 7.B
     fra Sønderholm Skole  fra Frejlev Skole

      11.00 LL Konfirmation af 7.B
       fra Frejlev Skole

 28. april 4. s. e. påske     9.30 JSA  Konfirmation af 7.A
        fra Frejlev Skole

      11.00 JSA Konfirmation af 7.A
        fra Frejlev Skole

 5. maj 5. s. e. påske   9.30 LL  11.00 LL 
 9. maj Kristi Himmelfartsdag 11.00 JSA
 12. maj 6. s. e. påske   11.00 LL Morgenkaffebord kl. 10.00 i kirkecentret

 16. maj Torsdag 17.00 LL Pinse for børn

 19. maj Pinsedag   9.30 JSA Pinsevandring fra kl. 7.30 11.00 JSA Kirkekoret medvirker
     og efterflg. kaffebord i sognegården.
     Kirkekoret medvirker v. gudstjenesten.

 20. maj 2. pinsedag   11.00 LL
 26. maj Trinitatis søndag 11.00 JSA    9.30 JSA 
 2. juni 1. s. e. trin.   9.30 LL  11.00 LL
 9. juni 2. s. e. trinitatis 11.00 LL    9.30 LL
 16. juni 3. s. e. trin.   11.00 JSA 
 23. juni 4. s. e. trin. 11.00 LL    9.30 LL
 30. juni 5. s. e. trin.   11.00 LL Morgenkaffebord kl. 10.00 i kirkecentret

 7. juli 6. s. e. trin. 11.00 LL  
 14. juli 7. s. e. trin.   11.00 JSA
 21. juli 8. s. e. trin. 11.00 JSA Morgenkaffebord kl. 10.00 i sognegården

 28. juli 7. s. e. trin.   11.00 JSA
 4. aug. 10. s. e. trin.   9.30 ASB Bemærk tidspunkt!


